
 

 

Decreto Direttoriale 

Approvazione atti 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 157 del 14.11.2025 con cui è stato bandito l’Avviso di Selezione Pubblica per il 

conferimento di un incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un/a esperto/a in 

attività di tutoraggio e mentoring per gli/le studenti in mobilità all’estero, in collaborazione con le strutture 

dipartimentali, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 158 del 02/12/2025 con cui si è provveduto a nominare la Commissione, 

VISTI    i Verbali della Commissione giudicatrice pervenuti in data 04.12.2025 (prot. N. 278710) e preso atto di 

quanto in essi contenuto circa la regolarità delle procedure eseguite,  

 

DECRETA 

 

Art.1    Sono approvati gli atti dell’Avviso Pubblico di procedura di valutazione comparativa (DD n. 157 

del 14.11.2025) e la relativa graduatoria di merito: 

 

 

Art.2    In conseguenza della suddetta graduatoria è dichiarata vincitrice della selezione pubblica di cui 

all’Art. 1: 

CAPITANO ANNUNZIATA 

 

Art. 3 Gli uffici amministrativi competenti del Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente sono autorizzati 

a predisporre il relativo contratto. 

 

 

               Il Direttore 

Dipartimento di Ingegneria dell’Ambiente 

Prof. Ing. Salvatore Straface 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Candidato/a Punteggio titoli Punteggio colloquio Punteggio totale 

CAPITANO ANNUNZIATA 25 28 53 


		2025-12-04T16:14:59+0100
	IT
	SALVATORE STRAFACE




